
Expediente n.º: 1681/2021
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos. Bolsa empleo 
temporal Auxiliar Informático.

  

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS

 

 A la vista de los siguientes antecedentes:

 

Documento Fecha/N.º

Providencia de Alcaldía  25/10/2021

Informe de Secretaría  25/10/2021

Bases de la Convocatoria y Proceso de 
Selección

 25/10/2021

Acuerdo junta de Gobierno aprobando la 
Convocatoria y las Bases  02/11/2021 

Anuncio BOP  16/11/2021, nº 221

Resolución Alcaldía aprobando la lista 
provisional

Nº 0871/2021, de fecha 28/12/2021

Comunicación a los miembros del Tribunal 29/12/2021

 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en 
Junta de Gobierno Local de fecha 02/11/2021, y en virtud del artículo 15 del Reglamento 
de selección,  provisión  de  puestos  de trabajo  y  movilidad del  personal  de  la función 
pública valenciana aprobado por el  Decreto 3/2017, de 13 de enero, del  Consell  y el  
artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

 

RESUELVO

 

PRIMERO. 

Estimar las siguientes alegaciones:

 

Registro de 
Entrada

NIF Nombre

 04/01/2022  ..6456..  GCA
 

Por los siguientes motivos: presenta en plazo la instancia oficial firmada correctamente 
de  acuerdo  con  la  convocatoria  y,  en  consecuencia,  introducir  en  el  expediente  la 
modificación indicada.

 

SEGUNDO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos de 
la convocatoria referenciada:

 

Ajuntament d´ Albuixech Pág.1 de 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
3E

ZP
H

PQ
X3

32
EL

L6
TS

7Z
ED

5S
C

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lb

ui
xe

ch
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



Relación de Aspirantes Admitidos DNI

UGC  ..4115..

GCA  ..6456..
 

TERCERO. Designar con carácter definitivo como miembros del Tribunal que ha de juzgar 
las correspondientes pruebas a:

 

Miembro Identidad

Presidente D. JOSÉ ANTONIO PÉREZ SEREIX, Secretario del Ayuntamiento de 
Albuixech

Suplente D. SARA CARLES ALEMANY, TAG Ayuntamiento de Torrent (Jefa de 
servicio) 

Vocal D. CARLOS J. HOYOS GARCÍA, Técnico Informático del 
Ayuntamiento de Massanassa

Suplente D. JAVIER LÓPEZ AGUSTIN, Oficial Jefe de la Policía local de 
Albuixech

Vocal D. JORGE ZAMORA MUÑOZ, Interventor del Ayuntamiento de San 
Antonio de Benagéber

Suplente D. M CARMEN SÁNCHEZ RIDAURA, administrativa del Ayto de 
Albuixech

Vocal D. ALFONSO CUESTA AGUADO, Secretario del Ayuntamiento de 
Chiva

Suplente D. JORDI LLORET BOSCH, Arquitecto del Ayuntamiento de 
Algemesi.

Secretario D. IRENE RODRIGO MARTÍNEZ, administrativa del Ayuntamiento 
de Albuixech

Suplente D. AMPARO ANDREU SASTRE, administrativa del Ayuntamiento 
de Albuixech

 

 

CUARTO. La realización del primer ejercicio comenzará el día 21 de febrero de 2022, a 
las 09.00 horas, en el Ayuntamiento sito en plaza del Ayuntamiento nº 1, debiendo portar 
los aspirantes la documentación identificativa.

 

CUARTO. Publicar  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento  www.albuixech.es 
(EMPLEO PUBLICO) y en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión, la lista definitiva de 
los aspirantes  admitidos,  a los efectos oportunos,  y la fecha de convocatoria  para  el 
primer ejercicio.

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

Ajuntament d´ Albuixech Pág.2 de 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
3E

ZP
H

PQ
X3

32
EL

L6
TS

7Z
ED

5S
C

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lb

ui
xe

ch
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ajuntament d´ Albuixech
	2022-01-24T12:40:51+0100
	Albuixech
	JOSÉ VICENTE ANDREU CASTELLÓ - 73530561K (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament d´ Albuixech
	2022-01-24T13:59:56+0100
	Albuixech
	CARMINA SANCHEZ RIDAURA - 22576051X (FIRMA)
	Lo acepto




